Приказ Главтрудсоцзащиты от 20.02.2016 N 56
"Об утверждении образцов бланков

свидетельств о праве на меры социальной
поддержки, выдаваемых жертвам

политических репрессий"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 18.09.2018

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Приказ Главтрудсоцзащиты от 20.02.2016 N 56
"Об утверждении образцов бланков свидетельств о праве на меры
социальной под...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.09.2018

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 2 из 2

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ

ПРИКАЗ

от 20 февраля 2016 г. N 56

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБРАЗЦОВ БЛАНКОВ СВИДЕТЕЛЬСТВ О ПРАВЕ
НА МЕРЫ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ, ВЫДАВАЕМЫХ ЖЕРТВАМ

ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые:

образец бланка свидетельства, выдаваемого реабилитированным лицам, имеющим право на меры
социальной поддержки, установленные законом Алтайского края "О мерах социальной поддержки жертв
политических репрессий";

образец бланка свидетельства, выдаваемого лицам, признанным пострадавшими от политических
репрессий, имеющим право на меры социальной поддержки, установленные законом Алтайского края "О
мерах социальной поддержки жертв политических репрессий".

2. Приказ Главного управления Алтайского края по социальной защите населения и преодолению
последствий ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне от 02.06.2009 N 102 "Об утверждении
образца бланка свидетельства, выдаваемого реабилитированным лицам, имеющим право на меры
социальной поддержки, установленные законом Алтайского края "О мерах социальной поддержки жертв
политических репрессий" признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.03.2016.

4. Настоящий приказ подлежит опубликованию на "Официальном интернет-портале правовой
информации" (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника
Главного управления,

начальник планово-финансового
управления

Н.А.ТРЕТЬЯКОВА

Приложение 1
к Приказу

Главного управления
Алтайского края по труду

и социальной защите
от 20 февраля 2016 г. N 56

ОБРАЗЕЦ

БЛАНКА СВИДЕТЕЛЬСТВА, ВЫДАВАЕМОГО РЕАБИЛИТИРОВАННЫМ ЛИЦАМ,
ИМЕЮЩИМ ПРАВО НА МЕРЫ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ, УСТАНОВЛЕННЫЕ

ЗАКОНОМ АЛТАЙСКОГО КРАЯ "О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ
ЖЕРТВ ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ"

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B9664836537E2A2F84439A97EF3A3B225370066D28DEA284567BBC8EB16982D8m1WEI
consultantplus://offline/ref=B9664836537E2A2F84439A97EF3A3B225370066D28DEA284567BBC8EB16982D8m1WEI
consultantplus://offline/ref=B9664836537E2A2F84439A97EF3A3B225370066D2CDAA781517BBC8EB16982D8m1WEI

Приказ Главтрудсоцзащиты от 20.02.2016 N 56
"Об утверждении образцов бланков свидетельств о праве на меры
социальной под...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.09.2018

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 3 из 3

1. Лицевая сторона:

7 см Свидетельство

 10 см

2. Внутренние левая и правая стороны:

┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│____________________________________ Предъявитель              настоящего│
│____________________________________ свидетельства имеет  право  на  меры│
│   (наименование государственного    социальной поддержки,  установленные│
│  органа, выдавшего свидетельство)   законом  Алтайского  края  "О  мерах│
│                                     социальной      поддержки      жертв│
│          Серия АК N 0000            политических     репрессий"      для│
│                                     реабилитированных лиц               │
│              Фамилия ______________                                     │
│              Имя __________________      СВИДЕТЕЛЬСТВО БЕССРОЧНОЕ,      │
│ Фото         Отчество _____________   ДЕЙСТВИТЕЛЬНО НА ВСЕЙ ТЕРРИТОРИИ  │
│3 x 4 см      ______________________           АЛТАЙСКОГО КРАЯ           │
│                  (личная подпись)                                       │
│                М.П.                    Дата выдачи "__" ________ 20__ г.│
│                                     М.П. __________________________     │
│                                            (подпись руководителя        │
│                                           государственного органа)      │
└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

Приложение 2
к Приказу

Главного управления
Алтайского края по труду

и социальной защите
от 20 февраля 2016 г. N 56

ОБРАЗЕЦ

БЛАНКА СВИДЕТЕЛЬСТВА, ВЫДАВАЕМОГО ЛИЦАМ, ПРИЗНАННЫМ
ПОСТРАДАВШИМИ ОТ ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ, ИМЕЮЩИМ ПРАВО

НА МЕРЫ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ, УСТАНОВЛЕННЫЕ ЗАКОНОМ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ "О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

ЖЕРТВ ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ"

1. Лицевая сторона:

7 см Свидетельство

 10 см

2. Внутренние левая и правая стороны:

┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B9664836537E2A2F84439A97EF3A3B225370066D28DEA284567BBC8EB16982D8m1WEI

Приказ Главтрудсоцзащиты от 20.02.2016 N 56
"Об утверждении образцов бланков свидетельств о праве на меры
социальной под...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.09.2018

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 4 из 4

│____________________________________ Предъявитель              настоящего│
│____________________________________ свидетельства имеет  право  на  меры│
│   (наименование государственного    социальной поддержки,  установленные│
│  органа, выдавшего свидетельство)   законом  Алтайского  края  "О  мерах│
│                                     социальной      поддержки      жертв│
│          Серия АК N 0000            политических     репрессий"      для│
│                                     лиц,   признанных  пострадавшими  от│
│              Фамилия ______________ политических репрессий              │
│              Имя __________________      СВИДЕТЕЛЬСТВО БЕССРОЧНОЕ,      │
│ Фото         Отчество _____________   ДЕЙСТВИТЕЛЬНО НА ВСЕЙ ТЕРРИТОРИИ  │
│3 x 4 см      ______________________           АЛТАЙСКОГО КРАЯ           │
│                  (личная подпись)                                       │
│                М.П.                    Дата выдачи "__" ________ 20__ г.│
│                                     М.П. __________________________     │
│                                            (подпись руководителя        │
│                                           государственного органа)      │
└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B9664836537E2A2F84439A97EF3A3B225370066D28DEA284567BBC8EB16982D8m1WEI

	ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	Приложение 1
	Приложение 2